== RTP ACORES

Semana 22( 26 de maio a 1 de junho) de 2025

DESTAQUES DA PROGRAMAGAOQ: RTP ACORES

Primeira Pessoa

Abordagens distintas e plurais de diferentes figuras da nossa
sociedade com Fatima Campos Ferreira

Entrevistas que buscam na esséncia da personagem a razao existir.
Abordagens distintas e plurais de diferentes figuras da sociedade,
enriquecidas por enquadramentos cenograficos, significativos e Unicos.
Conversas construidas a partir da narrativa pessoal do entrevistado, pela
jornalista Fatima Campos Ferreira, pelo realizador Daniel Mota, e uma
equipa de jovens talentos.

Dia 26, pelas 21h15

Com Fatima Campos Ferreira

Radio e Televisdo de Portugal
Av. Marechal Gomes da Costa, 37

RADIO E TELEVISAO DE PORTUGAL 1849-030 Lisboa - Portugal




GRELHA DE PROGRAMAS

Semana 22

16 de maio a 1 de junho

VERSAO 1 - 2025

HORA
AGORES

cop

SEGUNDA-FEIRA

TERCA-FEIRA

QUARTA-FEIRA

QUINTA-FEIRA

SEXTA-FEIRA

SABADO

DOMINGO

07.00

Entre as 00h00 e as 9h30, a
emissio é assegurada com a

repetic: tegral da emi da
2IG ZAG

Entre as 00h00 e as 9h30, a
emissio é assegurada com a

repetic: tegral da emi
2IG ZAG

Entre as 00h00 e as 9h30, a
emissio é assegurada com a

epetigdo integral da el
2IG ZAG

Entre as 00h00 e as 9h30, a
emissio é assegurada com a

repetic: tegral da emissdo
2IG ZAG

Entre as 00h00 e as 9h30, a
emissio é assegurada com a

epeticdo integral da emiss:
2IG ZAG

Entre as 00h00 e as 9h30, a
emissio é assegurada com a

repetic: tegral da emissdo

- co8

BOM DIA PORTUGAL

BOM DIA PORTUGAL

BOM DIA PORTUGAL

BOM DIA PORTUGAL

BOM DIA PORTUGAL

2IG ZAG

Entre as 00h00 e as 9h30, a
emissio é assegurada com a

repeticdo integral da e

2IG ZAG

co8

- co9

- c10

4 cu1

Emissdo Sit 4 RTP 3*

(REP)AGORES HOJE

(REP)ACORES HOJE

(REP)ACORES HOJE

(REP)ACORES HOJE

(REP)ACORES HOJE

(REP) PALAVRAS DO MUNDO

MISSAS ESPECIAIS

Emissdo Simultaneo RTP 3*

Emissdo Simultaneo RTP 3*

Emissdo Simultaneo RTP 3*

Emissdo Simultaneo RTP 3*

€09

<4 c3

JORNAL DA TARDE-ACORES

JORNAL DA TARDE-ACORES

JORNAL DA TARDE-ACORES

JORNAL DA TARDE-ACORES

JORNAL DA TARDE-ACORES

Emissdo Si al RTP 3*

SABORES DAS ILHAS

SABORES DAS ILHAS

SABORES DAS ILHAS

SABORES DAS ILHAS

SABORES DAS ILHAS

HORA DE AGIR

HORA DE AGIR

< c15

Emissao Si RTP 3*

Emissdo Simultaneo RTP 3*

Emissdo Simultaneo RTP 3*

Emissdo Simultaneo RTP 3*

Emissdo Simultaneo RTP 3*

Emissdo Simultaneo RTP 3*

c10

c11

c12

a3

15

- c16

NOTICIAS DO ATLANTICO

NOTICIAS DO ATLANTICO

NOTICIAS DO ATLANTICO

NOTICIAS DO ATLANTICO

NOTICIAS DO ATLANTICO

NOTICIAS DO ATLANTICO

NOTICIAS DO ATLANTICO

BIOSFERA

CAMINHOS

70X7

EURODEPUTADOS

FACA CHUVA FACA SOL

HORA DOS PORTGUESES

AVOZ DO CIDADAO

0 OUTRO LADO

FOTOBOX

TECNET

GRANDIOSA ENCICLOPEDIA

(REP) DOCUMENTARIO

(REP) CONSELHO DE
REDACAO

(REP) CONSULTA EXTERNA

c16

PALAVRAS DO MUNDO

ATLANTIDA - MADEIRA

VISITA GUIADA

- c8

ACORES HOJE

ACORES HOJE

ACORES HOJE

ACORES HOJE

ACORES HOJE

FOTOBOX

(REP)PARLAMENTO

HERMAN-CA POR CASA

cas

10

- c19

TODAS AS PALAVRAS

MISTERIOS DA MAGIA

CONVERSAS COM CIENCIA

‘CONSULTA EXTERNA

PALAVRA PUBLICA

TEC3

RUMOS

HA COM CADA UMA

HORA DE AGIR

c19

10

- c20

TELEJORNAL ACORES

TELEJORNAL ACORES

TELEJORNAL ACORES

TELEJORNAL ACORES

TELEJORNAL ACORES

TELEJORNAL ACORES

TELEJORNAL ACORES

C COM CIENCIA

PRIMEIRA PESSOA

<4 c22

-4 c23

(REP) ATLANTIDA ACORES

DOCUMENTARIO

EM CASA D’AMALIA

VISITA GUIADA

MUSICAL

12FILA

CCONSELHO DE REDAGAO

PARLAMENTO

JANELA INDISCRETA

BAIRRO DO HUMOR

ASERIE

ASERIE

MUSICAL
RUA DAS PRETAS

c20

12

c21

12

c22

10

(REP) TELEJORNAL ACORES

(REP) TELEJORNAL ACORES

(REP) TELEJORNAL ACORES

(REP) TELEJORNAL ACORES

(REP) TELEJORNAL ACORES

(REP) TELEJORNAL ACORES

(REP) TELEJORNAL ACORES

c23

- ca

Entre as 00h00 e as 9h30, a
emissdo é assegurada com a
repeticdo integral da emissio da
RTP Acores do dia anterior*

Entre as 00h00 e as 9h30, a
emissio é assegurada com a
repetigio integral da emissio
da RTP Agores do dia
anterior*

Entre as 00h00 e as 9h30, a
emissio é assegurada com a
repetigio integral da emissio
da RTP Agores do dia
anterior*

Entre as 00h00 e as 9h30, a
emissio é assegurada com a
repetigio integral da emissio
da RTP Agores do dia
anterior*

Entre as 00h00 e as 9h30, a
emissio é assegurada com a
repetigio integral da emissio
da RTP Agores do dia
anterior*

Entre as 00h00 e as 9h30, a
issio é assegurada com a
repetigio integral da emissio
da RTP Agores do dia
anterior*

o

Entre as 00h0O e as 9h30, a
emissio é assegurada com a
repetigio integral da emissio
da RTP Agores do dia
anterior*

c2a

*N3o é permitido agendamento de publicidade nestas faixas
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14.00
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15
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.45

16.00
15
30
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15
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15
.30
.45
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15
.30
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15
.30
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15
.30
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22.00
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.30
45

23.00
15
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15
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